2

GOVERND

Cliente
AgA2ncia
Conta
MAzs/ano referA2ncia

2573-9

MAIO/2020

15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3rico
30/04/2020 SALDO ANTERIOR
13/05/2020 APLICAAAO
14/05/2020 RESGATE
AplicaA8A£0 19/12/2019
AplicaA8A£0 13/05/2020
21/05/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 13/05/2020
27/05/2020 RESGATE
AplicaA8A£0 13/05/2020
29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2020
29/05/2020

3,708914031
3,710758200

Rentabilidade

No mAas 0,0497
No ano 0,3622
Altimos 12 meses  1,5054

Valor Valor IR Prej. Comp.

1,22
17.818,65
21,10
1,22
19,88
1.636,73
1.636,73
12.954,90
12.954,90
3.211,33

1,22
17.818,65
14.612,73
4,19

0,00

0,00

4,19
3.211,33

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
0,328494
4.803,253431
5,687657
0,328494
5,359163
441,140849
441,140849
3.491,343484
3.491,343484
865,409935

(G332240758066981309
24/09/2020 12:32:24

Valor cota

3,709704319

3,709787856

3,710220908

3,710577335

Saldo cotas

4.803,581925

4.797,894268

4.356,753419

865,409935

865,409935

TransaA§A£o0 efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



